
 

 

 

 

 

 

Архангельская область 

 

Муниципальное образование «Мирный» 

 

Городской Совет депутатов Мирного 

четвертого созыва 

(пятьдесят шестая сессия) 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

от 24 марта 2011 года                                                                                   № 203 

 

 

 

 

О внесении изменений в Правила благоустройства, озеленения, уборки, 

обеспечения чистоты и порядка на территории города Мирный 

Архангельской области, утвержденные решением городского Совета 

депутатов Мирного от 30 июня 2010 года № 154 

 

 

В соответствии со статьями 7, 25 Устава Мирного, в связи с отсутствием 

возможности выделения земельного участка для площадки для выгула собак 

доступностью не более 400 метров, городской Совет депутатов Мирного 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести в раздел 8.9. Правил благоустройства, озеленения, уборки, 

обеспечения чистоты и порядка на территории города Мирный Архангельской 

области, утвержденные решением городского Совета депутатов Мирного от 30 

июня 2010 года № 154 (далее – Правила), следующие изменения: 

1.1. Пункт 8.9.4. Правил исключить. 

1.2. Пункты 8.9.5., 8.9.6., 8.9.7., 8.9.8., 8.9.9. Правил считать соответственно 

пунктами 8.9.4., 8.9.5., 8.9.6., 8.9.7., 8.9.8. Правил. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Мирного                                                                         Ю.Б. Сергеев 

 


